
                                                                                        
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LX  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

                                                        РІШЕННЯ 

 
від __27 березня___  2025 р.    Стрий                 № 3268 
   
 
Про внесення змін до складу 
виконавчого комітету 
 
    Відповідно до п.п. 3 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши заяву З. Карпінського та враховуючи пропозицію міського 
голови О. Канівця Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до складу виконавчого комітету Стрийської міської ради, 
затвердженого рішенням міської ради від 3 грудня 2020 року № 18 «Про 
затвердження персонального складу виконавчого комітету Стрийської міської 
ради» зі змінами, а саме: 
 
1.1 Вивести зі складу виконавчого комітету Карпінського Зіновія 

Євстахійовича та Іваницького Володимира Петровича. 
1.2 Ввести до складу виконавчого комітету Карпінського Мирослава 

Зіновійовича, депутата Львівської обласної ради, директора дочірнього 
підприємства «Екран-вікносвіт» Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Екран» та Щербу Михайла Павловича, начальника 
Стрийського міського комбінату комунальних підприємств. 

 
 
 
 
 
Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


